
Kupní smlouva 
„Osobní automobil“ 

Číslo smlouvy kupujícího: ......... 
Číslo smlouvy prodávajícího: 257266 

uzavřená v souladu s 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 

Domov Modrý kámen, poskytovatel sociálních služeb 

se sídlem: Nerudova 1470, 29501, Mnichovo Hradiště 

IČO: 00874663 
zastoupená: Bc. Renatou Polákovou, DiS. 

bankovní spoj ení: 

číslo účtu: 

zapsaná: Pr 920 vedená u Městského soudu v Praze 

dále jen „kupující“ 

Autosalon ASTRA a.s. 

se sídlem: Jarní 4198/28, 466 01 Jablonec nad Nisou 

zastoupená: J aroslavou Bartoňkovou 

uč:2s708555 
DIČ: CZ28708555 
bankovní spojéní: Česká spořitelna a.s. 

číslo účtu: 3951362/0800 

zapsanáfý v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. B2065 
dále jen „prodávající“ 

takto: 



Úvodní ustanovení 
. Smluvní strany prohlašují, žé identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou 

v souladu s právní skutečnosti v době uzavření smlouvy. “Smluvní strany se zavazují, že 
změny dotčených údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. 
Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutná uzavírat ke 
smlouvě dodatek, jedině že o to požádá jedna ze smlúvních stran. 

. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu s názvem „Osobní automobil“ (dále jen „veřejná zakázka“), ve které byla nabídka 
prodávaj ícího' vybrána jako ekonomicky néjvýhodněj ší. 

. Prodávající prohlašuje, že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, 
s rozsahem & povahou předmětu plnění této smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, 
kvalitativní a jiné podmínky nezbytné “ pro realizaci předmětu plnění této smlouvy a že 
disponuje takovým kapacitami a odbornými Znalostmi, které jsou nezbytné pro řealizaci 
předmětu plnění této smlouvy za dohodnutou maximální smluvní cenu uvedenou v této 
smlouvě. 

. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, že na zboží neváznou žádná 
práva třetích osoba že není dána překážka, která by mu bránila se zbožím podle této 
smlouvy disponovat. 

. Prodávající prohlašuje, že je oficiální dealer vozů ŠKODA pro ČR. 

Článek 1. 
Předmět a účel smlouvy 

. Předmětem této smlouvy je dodání movitých věcí prodávajícím kupujícímu, které jsou 
specifikovány takto: 

1 kus nového osobního vozu následujícího typu: ŠKODA Octavia Combi Exclusive 
1,5 TS! 110 kW 7-stup. automat. E-TEC. Účelem této smlouvy je sjednání podmínek pro 
nákup a prodej Zboží. 

. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu Zboží podle této smlouvy & převést na něj 
vlastnické právo ke Zboží. 

. Kupující je povinen provozuschopné, kompletní Zboží bez vad či poškození dodané 
převzít a zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle čl. 11. této smlouvy. 

. Prodávající je vlastníkem Zboží a nese nebezpečí škody na' něm do nabytí vlastnického 
práva ke Zboží kupujícím. Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží převzetím Zboží bez 
vad. 



Článek 11. 
Kupní cena & nlatební mdminlg 

. Kupní cena je smluvními stranami sjednána takto: 

kupní cena DPH: 711 725,87 Kč 

celková výše DPH 21 %: 149 462,43 Kč 

celková cena včetně DPH, kterou ul1_radí kupující prodávajícímu, činí: 861 188,30 Kč. 

. Kupující neposkytuje zálohy. 

. Cena sjednaná v článku II. odstavec 1 této smlouvy je stanovena jako konečná & 
nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků 
prodávajícího, včetně inflace. K ceně Zboží bude připočtena daň z přidané hodnoty dle 
právních předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

. Faktura (daňový doklad) musí být vystavena ve“ 2 originálech aje splatná v době 30 dnů od 
vystavení & musí být doručena do sídla kupujícího. 

Fakturační adresa je: 
Domov Modrý kámen, poskytovatel sociálních služeb 
se sídlem: Nerudova 1470, 29501, Mnichovo Hradiště 
IČO: 00874663 
Faktura (daňový doklad) musí obsahovat zejména: 

- označení osoby prodávajícího včetně uvedeni sídla & IČO, 

- označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla a IČO, 

-— evidenční číslo faktury & datum vystavení faktury, 

—— rozsah a předmět fakturovaná dodávky, 

- označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla., 

— lhůtu splatnosti v souladu s předchozím" odstavcem, 

— označení banky a čís-.la účtu, ná který má být cena poukázána. 
. Kromě náležitostí uvedených v předchozím odstavci musí faktura (daňový doklad) 

obsahovat náležitosti dle příslušných právních předpisů. Kupující je oprávněn sdělit 
prodávajícímu další případné požadavky na _obsah a formu faktury (např. požadavky 
plynoucí ze způsobu financování plnění dle této smlouvy). 

. Jestliže faktura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti 
dle příslušných právních předpisů, nebo bude mít jiné vady, je kupující oprávněn ji vrátit 
prodávajícímu s uvedením vad. V takovém případě se přeruší doba splatnosti & počne běžet 
znovu ve stejné délce vystavením opravené faktury (daňového dokladu). 

. Dohodnutou cenu za Zboží uhradí kupující na základě faktury (daňového dokladu), která 
obsahuje všechny náležitosti stanovené touto smlouvou & příslušnými právními předpisy, 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v této smlouvě nebo na účet, 
který prodávající kupujícímu písemně sdělí po uzavření této smlouvy. 

3 



Článek 111. 
Dodání, předání, převzetí Zboží a dokladů 

. Prodávající se zavazuje předat Zboží kupujícímu v místě' dodání, kterým je autosalon 
prodávajícím, Autosalon ASTRA a.s. na adrese Jarní 4198/28, 466 01 Jablonec nad Nisou 
(nebude-li dohodnuto jinak) nejpozději do 6 měsíců od uzavření kupní smlouvy. 
Prodávající je povinen oznámit kupujícímu nejpozději 5 dnů před ukradeným termínem, že 
Zboží je připraveno k předání. 

. Konkrétní termin fyzického předání Zboží stanovuje kupující s tím, že vyzve prodávajícího 
písemně, telefonicky či elektronickou poštou nejméně 5 dnů přede dnem předání Zboží 
k tomuto předání. Kontaktní osobou je: 

Bc. Renata Poláková, DiS., telefon _ 

e - m a i k —  - 
. O průběhu a výsledku předání a převzetí Zboží či jednotlivých kusů Zboží sepíší smluvní 

strany protokol, který bude obsahovat specifikaci Zboží, místo a datum jeho předání. 
V závěru protokolu kupující výslovně uvede, zda Zboží či jeho část přebírá či nikoliv, & 
pokud ne, z jakých důvodů. 

. V případě, že se na Zboží či jeho části bude vyskytovat v okamžiku předali vada či více 
vad, je kupující oprávněn, nikoli však póvinen, Zboží převzít, přičemž uvede, že Zboží 
přebírá s vadami, tyto do_ zápisu konkretizuje. Strany výslovně sjednávají, že se v takovém 
případě nejedná o převzetí Zboží bez vad ve smyslu jiných ustanovení této smlouvy. Za 
převzetí bez vad se v takovém případě rozumí okamžik, kdy kupující písemně potvrdí, že 
vady dle předávacího protokolu byly prodávajícím odstraněny. 

. Prodávající je povinen předat kupujícímu v den předání Zboží veškeré listiny, návody a 
dokumentace, zejména originální klíče k vozidlu & další příslušenství nutné k tomu, aby 
kupující mohl Zboží řádně užívat. 

. Při předání zboží poskytne kupující prodávajícímu kopii zřizovací listiny. 

I V .  

Odpovědnost za vady, záruka 

. Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu či kvalitativních podmínek Zboží nebo jeho 
části, stanovených touto smlouvou nebo technickými normami či jinými obecně závaznými 
právními předpisy. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má Zboží 
v době jeho předání kupujícímu & dále za ty, které se na Zboží vyskytnou v záruční době 
dle bodu 2. 

. Prodávající poskytuje ve smyslu 5 2113 a násl. zákona č.“ 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, kupujícímu zámku ža jakost Zboží. Záruční doba 
počíná běžet dnem převzetí Zboží bez vad a její délka je 60 měsíců! 100 000 km. Kupující 
má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou _mělo Zboží při předání a převzetí, 
nebo kterou kupující zjistil kdykoli během záruční doby. 

4 



Článek V; 
Dohoda o smluvní pokutě, úrok z grodlení a náhrada škody 

. V případě, že prodávající nepředá Zboží v dohodnutý čas na dohodnutém místě, zavazuje 
se kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý započatý den prodlení 
s dodáním předmětu zakázky. 

Článek VI. 
Odstoupení od smloug 

. Smluvní strany mohou odstóupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo 
touto smlouvou. 

. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud prodávající poruší jakoukoli svoji 
povinnost vyplývající z této smlouvy a dále v případě, že prodávající vstoupí do likvidace 
nebo je proti němu zahájeno insolvenční řízení. Kupující oznámí prodávajícímu písemně 
porušení povinnosti a stanoví lhůtu ke sjednání. nápravy. Pokud ke sjednání nápravy v této 
lhůtě nedojde, bude od smlouvy odstoupeno. 

Článek vn. 
Zveřeinění smloug; a obchodní tai emství 

. Prodávající výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně jejich případných změn byla 
vedena v evidenci smluv, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, výši ňnančního plnění a datum jej ího podpisu. 
Prodávající dále výslpmě souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně jejich případných změn 
byla v plném rozsahu zveřejněna na webových. stránkách určených kupujícím. 

. Prodávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní 
taj emství a uděluje svolení k jejich užití & zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

Článek vm. 
Závěrečná ustanovgní 

. Prodávající není Oprávněn postoupit třetí straně bez souhlasu kupujícího žádnou 
pohledávku, kterou vůči němu má a která vyplývá z této smlouvy nebo vznikla 
v souvislosti s ní. 

. Prodávající na' sebe bere nebezpečí změny okolností ve smyslu 5 1765 občanského 
zákoxiíku. 

. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy z ní vyplývající občanský 
zákoník. 

. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemě na základě vzestupně číslovaných dodatků, a 

5 



to prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy. 

5. Tatq smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, která mají platnost & závaznost 
originálu. Kupující obdrží tři vyhotovení & jedno vyhotovení obdrží prodávající. 

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy a že ji uzavřely na základě 
svobodné & vážné vůle. 

Jablonec nad Nisoufťáfgfíúom 

Za kupujícího: 

za Domov Modrý kámen, p. s. 5. 

Bc. Renata Poláková, DiS. 

ředitelka 

. DOMOV MnÝ KÁMEN smova [i] SOCIÁLNÍCH SLUŽĚĚ v MNICHOVĚ HRADIŠTI .. mugpygggg 295 m wrcnovo mms 

...... a ď z o z s  

Za prodávajícího: 

za Autosalon ASTRA a.s. 

Jaroslava Bartůňková 

prolauistka 

-5. 
SKDDA Antonio" Ash: a.s. 

Jam! 28 
2455 01 Jablonec nad Nisou 


